


| UNCH

Tot 17:00

UVitsmijter naturel vega
3 eieren | landbrood

UVitsmijter kaas veca 0 @
3 eieren | landbrood

UVitsmijter ham
3 eieren | landbrood

Uitsmijter ham en kaas © @
3 eieren | landbrood

UVitsmijter zalm

Kokosbowl vcgan @
Kokosyoghurt | chiazaad |
chocolade granola | banaan

Huisgemaakte Chef's special
tonijnsalade

Rode ui | gekookt ei |
zuurdesembrood

Carpaccio © @
Rundvlees | Parmezaanse kaas |

pittenmix | rucola | truffelmayonaise |

zuurdesembrood

Naanbrood vega

baba ganoush

Baba ganoush | pompoen | dadels
vijgen | pittenmix | sriracha creme

Kroketten © @

Twee van Dobben rundvleeskroketten |

landbrood | mosterd

Croque monsieur chef's special
Gruyere kaas | beenham |
smokey barbequesaus |
bechamelsaus | zuurdesembrood

Brisket © @

24 uur gegaarde brisket | cheddar |
rode kool | smokey barbecuesaus |
mosterdcréme | brioche bol

9.00

9.75

9.75

10.50

12.00

11.00

9.50

12.50

12.50

9.50

13.00

16.00

Classic Caesar chef's special ® @ 15.50
Little gem | gegrilde kip | ansjovis |

kipbacon | croutons | Parmezaan | ei |
Caesardressing

Poké bowl zalm 14.50
Sushirijst | gerookte zalm | edamame
zoetzure komkommer | sriracha creme

Poké bowl veggie vcga 14.00
Sushirijst | bloemkool | edamame
zoetzure komkommer | sriracha creme

Kokos curry soep vegan 8.00
Kokosmelk | noodles | paksoi | shiitake

Strandzuid smokey chefsspecial ® @ 19.50
cheeseburger

Rund | kipbacon | cheddar | smokey
barbecuesaus | brioche bol |

friet van Frietboutique | mayonaise
Optioneel vega - kimchi burger

Gnocchi Puttanesca vc520 0@ 17.00
Licht pittige tomatensaus |
Parmezaan | rucola

All day

Appeltaarto e 6.25
Bakkerij Holtkamp

Taart van de week® @ 6.95
Bakkerij Holtkamp
Vraag ons naar de special!

Huisgemaakte vegan @ 7.50
snickerreep
Slagroom @ +0.50



DINER

Vanaf 17:30

Runder carpaccio ® 14.00
Dungesneden rundvlees | Parmezaan |
rucola | pittenmix | truffelmayonaise

Oosterse zalm ceviche 14.00
Zalm | mango | tomaat | rode ui |
peper | koriander | wasabi kroepoek

Oosterse pompoen vegan 12.00
ceviche

Pompoen | mango | tomaat | rode ui |

peper | koriander | wasabi kroepoek

Classic Caesar chef's special ® @ 15.50
Little gem | gegrilde kip | ansjovis |

kipbacon | croutons | Parmezaan | ei |
Caesardressing

Poké bowl zalm 14.50
Sushirijst | gerookte zalm | edamame
zoetzure komkommer | sriracha creme

Poké bowl veggie vcga 14.00
Sushirijst | bloemkool | edamame
zoetzure komkommer | sriracha creme

All day

Friet van Frietboutique 5.50
Cheesy fries @ 6.50
Kaassaus | bosui

Seizoensgroenten 5.50
Groene salade 5.50
*Josper

De Josper Houtskooloven combineert de kracht van een grill met
de precisie van een oven en bereikt gesloten temperaturen tot wel
400°C. Het houtskoolvuur zorgt niet alleen voor intense hitte, maar
ook voor een subtiele, authentieke rooksmaak die elke bereiding
naar een hoger niveau tilt.

Allergenen
Bevat gluten Bevat noten
. Bevat lactose Bevat pinda’s

Alle gerechten kunnen sporen van andere allergenen bevatten.
Kruisbesmetting van allergenen in onze keuken is niet 100% uit te
sluiten. Vertel onze medewerkers als u allergieén of dieetwensen heeft.

Gegrilde house steak
Roseval aardappelen |
seizoensgroenten | chimichurri
Wijntip: Baron de Ley Club Privado Rioja

Gebakken kabeljauw
Pasta riso | zeevruchten |
doperwten | witte wijnsaus
Wijntip: Tenuta Sant'Antonio Soave

Gnocchi Puttanesca cc20 @
Licht pittige tomatensaus |

Parmezaan | rucola
Wijntip: MIP Classic Rosé T

Classic Josper | Chef's special [ )
Strandzuid kipsaté

Kippendij | pittige boontjes |
cassave | satésaus | friet van
Frietboutique

Strandzuid chef's special ® @
Smokey cheeseburger

Rund | kipbacon | cheddar | smokey
barbecuesaus | brioche bol | friet van
Frietboutique

Optioneel vega - kimchi burger

Gambaburger josper @ @
Gefrituurde gambaburger | avocado
creme | mango chutney | little gem
uienringen | friet van Frietboutique

Kip van 't spit

Hele kip | rozemarijn-
tijmmarinade | piri piri saus |
friet van Frietboutique

Dessert

Pastel de Elote © ®
Mexicaans zoet maisgebak |
gefrituurd vanille-ijs

Mango panna cotta @
Mango | ahornsiroop

Flan Catalan© @
Caramel | mint

Taart van de week © @
Bakkerij Holtkamp | slagroom (+0.50)
Vraag ons naar de special!

29.50

26.50

17.00

21.00

19.50

22.50

26.50

8.50

8.50

8.50

6.95



BITES

All day

Borrelplateau 22.50
Plukbrood | olijven | baba ganoush |
bloemkool | gerookte zalm |

bbqg chicken wings | aioli

Zuid plateau o @ 22.50
4x bitterballen | 4x kaassoufflés |
4x samosa’s | nacho's | groentechips

Plukbrood met dip vcg2 11.00
Italiaans brood | aioli | pesto

Gegratineerde josper 11.00
chicken wings

7x chicken wings | Gochujang | bosui |
Spaanse peper

Strandzuid nacho’s ;- @ 11.50
Nacho's | cheddar | paprika |

mais | bosui | créme fraiche |

jalapefo | guacamole

Nacho’s Pollo Tropical ® 14.50
Nacho's | pulled chicken |

mango chutney | paprika |

bosui | créeme fraiche |

jalapeno | guacamole

Bitterballen v @ 9.00
8x bitterballen | mosterd

Kaasssoufflé 9.00
8x kaasssouflés | chilisaus

Samosa’s vegan 8.00
8% samosa’s | chilisaus

IKIDS

All day - tot 12 jaar

Runderkroket o @ 8.50
Friet van Frietboutique | appelmoes

Poffertjes o 00 8.50
Poedersuiker | Nutella

Kipburger 10.50
Friet van Frietboutique | appelmoes

Kids Pasta © @ 10.50
Gehaktballetjes | tomatensaus

BIEREN

Heineken
Fluit

Vaas

Pull

Affligem Blond
Doet denken aan vers brood,
citrus en vanille

Oedipus Mannenliefde
Een blond saison bier met een
eigen karakter

Brand Weizen

Fris met een zachte afdronk
30cl|

50cl

Oedipus Strip
Citrus Witbier met frisse citrustonen
en een droge afdronk

Lagunitas IPA
Citrusvruchten, bloemen en bitterhop

Heineken Star bottle
Heineken pils uit fles

Sol
Een verfrissende smaak en zeer
toegankelijk door de lage bitterheid

Desperados

Combinatie van bier en de smaak
van tequila, dit bier heeft een
exotisch en stoer karakter

Amstel Radler 2%
Een mix van Amstel bier en
sprankelend citroenwater

Mort Subite Kriek
Een lambic, langzaam gerijpt op
eikenhouten vaten met verse krieken

Brand Lentebock

Gebrouwen met een bijzondere blend
van gebrande moutsoorten,

fruitig en fris

Paulaner
Heeft een sterke, frisse citrusgeur
met tonen van gist en banaan

Two Chefs Funky Falcon
Een paradijsvogel met licht karakter
en aangenaam fruitige body

Brasa
Een carribisch biertje, fris en met
alleen maar bronwater, gerst en hop

Apple Bandit
Cider

3.70
4.00
8.00

6.00

6.00

6.00
11.00

6.00

6.00

4.70

6.20

6.20

4.50

5.50

5.50

6.00

6.00

6.00

5.00

Alcoholvrije bieren op de volgende bladzijde



WIINEN

Estaciones Verdejo

Helder strogeel met wit
fruit, citrus, verfijnde zuren
en een florale afdronk
(Castilla - La Mancha, Spanje)

Baron de Ley

Tempranillo Blanco

Fris en verfijnd, met tonen van
dille, koriander, limoen en
grapefruit

(Rioja, Spanje)

Duc de Berticot Cotes de
Sauvignon Blanc

Goudgeel, op hout gerijpt met
tonen van meloen, lychee, vanille,
kruiden en mineralen
(Sud-Ouest, Frankrijk)

Tenuta Sant'Antonio Soave
Monte di Colognola
Karaktervol, elegant en fris

met appel, peer en een bittertje
(Veneto, Italie)

Elena Walch Pinot Grigio
Verfijnd, fris en kruidig met
bloemen, peer en salie
(Alto Adige, Italié)

AIX

Licht, fris en verfijnd, met
zonnige citrus, sappige perzik
en een vleugje bloemen
(Provence, Frankrijk)

Estaciones Tempranillo
Rond en fruitig met rood
fruit, zoethout en

een florale afdronk

(Castilla - La Mancha, Spanje)

Daguet de Berticot

Cabernet Sauvignon
Aromatisch, vol en fruitig

met rijpe zwarte bessen, mokka,
toast en ronde tannines
(Sud-Oust, Frankrijk)

Baron de Ley Club
Privado Rioja

Zacht en rond met rijp rood
fruit, cederhout en vanille
(Rioja, Spanje)

Sangria
Tempranillo, Triple Sec
Arancello, perzik en vers fruit

5.90

7.50

7.50

5.90

7.50

6.50

34.00

44.00

44.00

57.00

59.00

60.00

34.00

44.00

50.00

Ramon Roqueta Rosado 5.90
Expressief met rijpe

frambozen en aardbeien

(Catalunya, Spanje)

MIP Classic Rosé Favorite 8.50

Helder bleekroze, fris en
expressief met perzik, citrus,
klein rood fruit en rozenblaadjes
(Provence, Frankrijk)

MIP Magnum 1,5L

Minuty M

Een fris, levendig boeket met een
lichte, intense smaak en een zoetje
(Cotes de Provence, Frankrijk)

Whispering Angel
Frisse, elegante rosé met
verfijnde mineraliteit
(Provence, Frankrijk)

AIX

Droog en fris. Bessenfruit, karamel,
pruimen en een subtiel kruidig aroma
(Provence, Frankrijk)

AIX Magnum 1,5L

AIX Jeroboam 3L

34.00

50.00

95.00

55.00

60.00

60.00

115.00
230.00

AIX X STRANDZUID JUBILEUM SPECIAL

Martini Prosecco 6.50
Droge mousserende witte wijn

bevat aroma’s van appel, banaan

en tijm. Uiterst geschikt als aperitief
(Treviso, Itali€)

Joan Sarda Cava Brut 7.80

Nature Reserva

Frisse en fruitige cava met subtiele
smaken van tropisch fruit en bloesem
(Penedes, Spanje)

Joan Sarda Cava

Rosat Brut

Frisse en elegante rosé cava met
subtiele smaken van rijpe rode appel,
aardbei met een delicate mousse
(Penedés, Spanje)

Laurent Perrier

Delicaat en fris met een fijne
mousse, citrus, witte bloemen,
perzik en kweepeer
(Champagne, Frankrijk)

Moét & Chandon Ice Impérial

Een rijke explosie van fruitige smaken,
zoete aroma's met een verfrissende
afdronk van grapefruit, gember

en de kinine plant. Geserveerd op ijs.
(Epernay, Frankrijk)

39.00

46.00

47.00

88.00

88.00



Strand&Zuid _ 12.00 Martini Bianco 5.50

Bombay Sapphire Gin, St Germain, Martini Rosso 6.00

Pouble Dutch Gblnger Ale, munt, Martini Rosato 5.50

pdsEiEne Rl eislr Martini Extra Dry 5.50
Martini Fiero 5.50

Moscow Mule 13.00

SRR i Bacardi Afiejo Cuatro 6.60

il ; Bacardi Carta Blanca 6.00
Bacardi Carta Negra 6.00
Bacardi Spiced 6.00

Dark & Stormy 13.00 -

Bacardi Cuatro rum, Double Dutch Bacard! Carta Oro 6.00

Ginger Beer en limoen Bacardi Reserva Ocho 7.50
Congnac VSOP 7.50

Passionfruit Mojito 13.00 Dewar:s White Label 6.60

Bacardi Carta Blanca geblend Dewar’s 12 Years 7.50

met verse passievrucht | bruiswater Aberfeldy 12 7.60
Grey Goose Vodka 7.50

Espresso Martini 13.00 42 Below Vodka 6.60

Vierslke @ kerialikeuir Bols Jonge Jenever 5.00
Corewijn 5.00

Martini Fiero Spritz .50 Jagermeister 5.00

Martini Fiero, Double Dutch Patron Tequila Silver 10.50

Tonic, Martini prosecco Tequila Cazadores 6.00

en sinaasappel
Licor 43 6.00

Limoncello Spritz 1.50 Cointreau 6.00

San Michele Limoncello, Martini Drambuie 6.00

Prosecco, bruiswater en citroen Disaronno Amaretto 6.00
Baileys 6.00

Meloncello Spritz 1.50 Grand Marnier 6.00

Liguore Melon, Martini Prosecco, Tia Maria 6.00

bruiswater en vers fruit Southern Comfort 6.00
St-Germain Elderflower 6.00

Elderflower Spritz 11.50 Limoncello SanMichele 6.00

St-Germain Elderflower liqueur, Meloncello 6.00

Martini Prosecco, bruiswater, limoen Salmari 6.00

)

Gin & Tonic Classic 10.60 A l ‘ 0 h 0 lV r l

Bombay Sapphire Gin, Double

Dutch Tonic & limoen
Heineken 0.0 4.00

Gin & Tonic Berry 11.60 Met de échte smaak van Heineken

Bombay Bramble Gin, Double

Dutch Tonic & Rood fruit Brand Weizen 0.0 5.00
Het eerste alcoholvrije

Gin & Tonic Lemon 11.60 Weizen bier van Nederland

Bombay Citron Presse Gin,

Double butch Tonic & citroen Brand IPA 0.0 5.00
Een fruitig en citrusachtig karakter.

Gin & Tonic Hendricks 12.00 Aromatisch hoppig met een

Hendricks Gin, Double Dutch zachte bitterheid

Tonic & Komkommer

Bruiswater met fruit en 4.5% alcohol. ST[LZ X

Suiker- en koolhydraatvrij STRANDZU[D

STELZ Raspberry 5.50 JUBILEUM

STELZ Passionfruit 5.50 DL

STELZ Peach 5.50 SPECIAL

STELZ Classic Aperol Spritz 5.50

STELZ Iced Tea Lemon 5.50

STELZ Mango 5.50




Koffie

Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Espresso Macchiato
Flat White

Warme chocolademelk

Slagroom
Havermelk
Amandelmelk

Huisgemaakte
Strandzuid ijskoffie
Met Caramel Monin siroop

Ook in decaf verkrijgbaar

Irish coffee
Dewar's whiskey

Italian coffee
Disaronno Ameretto

Spanish coffee
Licor 43

Thee

Earl Grey, English Breakfast
Jasmijn, Kamille, Rooibos,
Verveine

Verse muntthee
Verse gemberthee

MocCRtail

Light & Stormy
Double Dutch Ginger Beer
met munt en limoen

Redbull Tropical Twis
Redbull Tropical Twist met
munt, limoen, ijs en spa rood

Vibrante Spritz

Martini Vibrante 0.0,
Double Dutch grapefruit,
bruiswater, vers fruit

Passionfruit Mojito 0.0
Passievrucht, limoen en munt

3.80
3.60
4.60
4.00
4.30
3.80
4.70

4.00
0.50
0.30
0.30
4.70

+0.50

10.00

10.00

10.00

3.50

3.90
3.90

5.50

7.00

8.00

8.00

Fris

Sourcy
Rood of blauw 0,20cl|

Sourcy
Rood of blauw 0,75cl

Fris

Pepsi

Pesi Max

7UP

Sisi Sinas

Lipton Sparkling Ice Tea
Lipton Ice Tea Green
Lipton Ice Tea Green zero
Chocomel

Fristi

Double Dutch
Tonic

Ginger Beer
Ginger Ale
Grapefruit

Royal Club
Bitter Lemon
Tonic

Cassis
Ginger Ale
Tomatensap
Appelsap

Red Bull
Red Bull Regular

Red Bull Sugarfree
Red Bull Tropical

Bewust

Jus d'orange
Rivella

Tony Maté

Pure, vers gebrouwde cold-brew

maté-thee uit Zuid-Amerika

Homemade Lemonade
witte thee munt

Verse munt en een hoge
kwaliteit witte thee

Schulp Energizer
Wortel, sinasappel en gember

Rainbow yellow

Ginger Shot

Vers biologisch gembershot
70% gember, 30% limoen

Cold pressed green
detox smoothie

Spinazie, komkommer en gember

3.70

7.50

3.80

5.00

3.80

5.50

4.50
3.80

5.50

4.00

6.00

4.00

6.00


















